160 

Due Date: 18/12/2025 

TAX 

230.4 
(18%) 

230.4 

Taxable Amount 
CGST @9% 
SGST (@9% 

Total Amount 

App Sluiu 

myBillBook 

Received Amount 

Previous Balance 
Current Balance 

|202o 

AMOUNT 

1,5104 

1,510.4 

| 1,280 
115.2 

I115.2 

1,510.4 

1,888 
3,398.4 

One Thousand Five Hundred Ten Rupees and Forty Paise 
Total Amount (in words) 

AUTHORISED SIGNATORY FOR 
SRINIVASA NOTE BOOKS